

**uconsult ApS**  
Akacievej 1A, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 39 30 99 12

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2020.

---

Bo Damgaard Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

uconsult ApS  
Akacievej 1A  
8930 Randers NØ

CVR-nr.: 39 30 99 12

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Bo Damgaard Mortensen, 8930 Randers NØ

**Revision**

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af konsulentbistand vedrørende informationsteknologi og computerprogrammering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 432.130 kr. mod 665.074 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -130.503 kr. mod -3.145 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>432.130</b>	<b>665.074</b>
1 Personaleomkostninger	-518.403	-591.123
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-78.976	-77.610
<b>Driftsresultat</b>	<b>-165.249</b>	<b>-3.659</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-852	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-166.101</b>	<b>-3.659</b>
Skat af årets resultat	35.598	514
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-130.503</b>	<b>-3.145</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-130.503</b>	<b>-3.145</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-130.503	-3.145
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-130.503</b>	<b>-3.145</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	206.550	275.400
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>206.550</u>	<u>275.400</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	27.811	37.937
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>27.811</u>	<u>37.937</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>234.361</u></b>	<b><u>313.337</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	16.704	227.308
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>16.704</u></b>	<b><u>227.308</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>251.065</u></b>	<b><u>540.645</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overkurs ved emission	0	293.282
4 Overført resultat	159.634	-3.145
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>209.634</b>	<b>340.137</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	25.631	61.229
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>25.631</b>	<b>61.229</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	13.992
Anden gæld	15.800	125.287
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.800	139.279
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>15.800</b>	<b>139.279</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>251.065</b>	<b>540.645</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	473.395	539.716
Pensioner	40.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	5.008	3.407
	<u><b>518.403</b></u>	<u><b>591.123</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
<b>3. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2019	293.282	293.282
Overført til overført resultat	-293.282	0
	<u><b>0</b></u>	<u><b>293.282</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-3.145	0
Årets overførte overskud eller underskud	-130.503	-3.145
Overført fra overkurs ved emission	293.282	0
	<u><b>159.634</b></u>	<u><b>-3.145</b></u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.		
